
Ministério Público Federal

PORTARIA PGR/MPF Nº 978, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA EM EXERCÍCIO, no uso  de  suas 

atribuições e com fundamento no art. 49, inciso XX, da Lei Complementar N.º 75, DE 20/5/1993, 

resolve:

Art. 1º Exonerar, a pedido, o Doutor ÂNGELO GOULART VILLELA, Procurador da 

República,  do  cargo  em  comissão,  código  CC-4,  de  chefe  de  Gabinete  do  Procurador-Geral 

Eleitoral.

Art. 2º Esta Portaria produz efeitos a partir da data de sua publicação.

EUGÊNIO JOSÉ GUILHERME DE ARAGÃO

Publicada no DOU de 29/12/2014, n. 251, seção 2, p. 61.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/65764/DOU2_2014_12_29.pdf?sequence=1

